11/07/2023, 10:45 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/4882 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com
o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo
Licitatório nº 42/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 10/2023, Constitui objeto da presente licitação,
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento e transporte de
água potável acondicionada em caminhão pipa, segundo abaixo descrito, para atender as necessidades da
Prefeitura e Secretarias Municipais, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento,
conforme Termo de Referência (ANEXO I).

Empresas vencedoras valor total: R$729.686,00 (setecentos e vinte e nove mil e seiscentos e oitenta e seis
reais): M. EDUARDA GOMES DE ARAUJO NEGOCIOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE
BENS (43646705000193) com os lotes: 1, 2 e 3 no valor total de R$729.686,00 (setecentos e vinte e nove mil e
seiscentos e oitenta e seis reais).

MARCOS RIBEIRO FILHO

Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 110723103925

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 11/07/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br